

Erwin Nielsen Holding ApS
Egneborgvej 7, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 25 27 19 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

Sandra Westy Krambs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erwin Nielsen Holding ApS
Egneborgvej 7
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25 27 19 47
Stiftet: 13. marts 2000
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
22. regnskabsår

Direktion

Sandra Westy Krambs, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af værdipapirer samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.779 kr. mod -53.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -432.939 kr. mod 187.243 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-45.779	-53.341
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-145.779	-153.341
Andre finansielle indtægter	83.403	370.810
Øvrige finansielle omkostninger	-370.563	-328
Resultat før skat	-432.939	217.141
Skat af årets resultat	0	-29.898
Årets resultat	-432.939	187.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Overføres til overført resultat	0	112.243
Disponeret fra overført resultat	-507.939	0
Disponeret i alt	-432.939	187.243

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	67.139	740.055
Tilgodehavender i alt	<u>67.139</u>	<u>740.055</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.243.703	3.740.840
Værdipapirer i alt	<u>3.243.703</u>	<u>3.740.840</u>
Likvide beholdninger	<u>711.813</u>	<u>55.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.022.655</u>	<u>4.536.056</u>
Aktiver i alt	<u>4.022.655</u>	<u>4.536.056</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.803.992	4.311.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Egenkapital i alt	<u>4.003.992</u>	<u>4.511.931</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	3.634	9.124
Anden gæld	29	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.663</u>	<u>24.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.663</u>	<u>24.125</u>
Passiver i alt	<u>4.022.655</u>	<u>4.536.056</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.199.688	1.000.000	5.324.688
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.243	75.000	187.243
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.311.931	75.000	4.511.931
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-507.939	75.000	-432.939
	125.000	3.803.992	75.000	4.003.992

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.166.292</u>	<u>2.077.411</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.625</u>	<u>-196.967</u>